Директору  МОУ «Гимназия № 2»
                                                                                                          Зуевой Н. Э.
                                                     от _____________________________________
                                                     проживающей (его) по адресу:______________
                                                     ________________________________________
                                                    дом.телефон:_____________________________
					 моб.телефон:_____________________________
                                                     раб. телефон:____________________________
[bookmark: _GoBack]

заявление.

Прошу принять меня в   в 10 _____________________________________________________________класс
   /социально – экономический, или универсальный профиль/

Хотел (а) бы углубленно изучать следующие предметы:

1.__________________________                 2.____________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, образовательными программами, свидетельством о государственной аккредитации, локальными актами МОУ «Гимназия № 2» ознакомлен (а).

 «______» ______________20 __ г.                        _____________________
                                                                                                / подпись/

	Сведения о родителях:

мать -_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
отец -_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
	                           / фамилия, имя, отчество, место работы, должность, телефон /